Jactantiam autem non habet
 boni gratia. Sed et de bono
 et de malo est ostensum. Prudentia
 autem maxime hoc opus est. Tunc boni
 ostendit. Consilium autem in possi-
 bilibus a hinc et de quibus. In quibus
 non sunt aliquis est. et opabile
 bonum. Similiter a bono ostendit
 opium boni opabilem quanta
Debita ulium. Soli. et t
 singularia cognoscere. actua. n
 actus est et singularia. pro quod
 et quod non scientes. quod a scienti-
 bus magis actum et alius experi-
 a. sciat quoniam leges boni dicitur

imp. Quod dicitur. et quod boni.
 eruditur. et dicitur opus
Ex hoc et opinione venit hoc
 pectet et quod forte non est
 pectet hoc in. veniunt. in
 in vi. in. Adhuc autem
 si quis aliquid est. dicitur in
 finit et interdu. Quod autem est
 et quod dicitur est quod geometria
 et unum et dicitur in
 ut et sapienter talia. pectet
 non videtur. si causa a quoniam et fin
 et hinc est pectet. quod sunt cog-
 nita. ex experientia. Juvenit
 a experit. non est. multitudine. in
 tunc facit experientia. et th

no. Juvenit post et. in. cap. in
 and non.

(<https://fragmentarium.ms/view/page/F-3hx0/9193/68279>)